中山市企事业思想政治工作人员专业职务

评定工作领导小组办公室文件
中政职评 [2014]4号

关于组织开展政工专业人员网络远程       继续教育培训的通知

市各有关单位、各镇区宣传办：
现将广东省政工职评办《关于开展广东省政工专业人员网络远程继续教育培训的通知》（粤政职评【2014】3号）转发给你们。请各有关单位发至下属事业单位，各镇区发至辖区内企业，并组织拟申报政工专业职称资格的人员（申报条件详见理论中山网页“政工职评”专栏）按要求参加继续教育培训。联系人：汪小峰，88313369。

附件：关于开展广东省政工专业人员网络远程继续教育培训的通知
中山市政工职评办

2014年5月13日

[image: image1.jpg]JUEREBABRLTRWFH A=

BHBF (2014) 35

RTPIFEr HFEB LA R
P4 sz R 252 2 7 B VI i S

ARFULTHIREA. FEFPREGAE LR T RF
A

ATHBERERTEVAERR, REKTLUARS L
o #—FARRLILUARSERERNEE, T ELELN
BILUARSMBEEHTRN, 5B KEELHAAR LS
BERINGAR ML, N20UER, REBTHILLARRN
SREBEHEEREY . ARAXETES LT

—. Bilxx

ECFLRE, BE. AARAKKN FH AR/ FAF
BAREIENERAR EAEESBERRIF (2011 55
5ok

=, BIAESHER

EWNAZDANTFR. £ 0k, RBERZE, KESNF R
RRGEHEIN S BLTFHAENFS) P REKTELARS
SHARFIRNLEIF " FRALSTREE,

[image: image2.jpg](=) AER

AN FORGH AL AFRPERE,

(=) # &R

KA QR (BABE TEFHAE). GFELHHT
BRMBRREIE) B (BRAKBIHEZRL) ZTRE.

(2) #&#BR

AN RGN AL EBRFER.

=, BiER

L ZAREER, N2015 58, ¥RWAKXIRAEH, A
EFRHAEABE 21T (4) UEAFRP (REBBIHE
B LMELR, BERTR; FRTAKIRASN, AT
BUFENBE2 (8) UELAFRM (RRKBIHEEH
) (FELFRBRWERRLIH) 2TE LR, BERT
B FRHAKTRAS, AEFRAAEABR 2T () B
EAFRS (BABETHEFEHE). (BRAKBIHEREL).
(FHLFMBAHBRARBE IR 3MELR, AERTR. #
BREREE 604U EHAHK.

2. RAFWER., ¥REFLARKTD T 72 0oy
Bh, SEAL 2 FHOATHE L. FREAKTRAEH
FRAELEVRMERENES .

3. RAHEREZR, K2015£8, FREZAKIRKEE, A

REFNFOHANELAFATS T 12808 (JRERT
g

[image: image3.jpg]SUARRETEAEEHRATEN) (UTHK (LEHFE
AY ). Hlp. FHR 2015 FERZKTRKMAR, ARK 2014
FA205 FRELFELL ST 2208 (LEHHFEA).
2014 £ RARH TR A LR TEIERNE AL H 80k
B W R R 2013 SF BT AR A B B T3 GE U1 R 2014
EREIF B (BEHFEN) HT.

L FEIRARERAE,

M. HEER

1 #RBERS MW R LRI P8 Bk http: //www.
hrssgz. gov. cn/pxax/# N “RH E¥3” £2HERER AFEHE
X # % W http: //www. gdaiguo. com/# N “Bk T T H” £H,
HE TFLERIELARSSHFTENRLEI LY, %8
fERe3I HATEM . BH. R FHTEHEREET., TRAAR
REARSKAMEE, R ERE T (SEHFEN), wE
WA, HHFEE, -3

2. ABREFFEHM. AR (BEHFER) $FFH
RN PRKA. RAME: M T A 266 SHFAE G
hOFLAKBANDE) 24202 %; RARE: A—28
A, £48:30—12:00, T4 2:00—5:30; FRHk.
(020) 83551688,

3OMABMAIRF R TRFAILVARNE R RS L

YHAEYNER, AR, BRPHAAIE, FRERKEIERE
e

[image: image4.jpg]R#R. RAA; TWE, BiF. 020—87195396. 13826080387,
¥ 87185242; W F U4 gdszyh12@163. com,

PAGE
— 2 —